
Nezvěstice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.640428N, 13.519618E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 644 ha

Počet obyvatel: 1 428 PSČ: 332 04

Adresa URL: www.nezvestice.cz

Počet obyvatel obce Nezvěstice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 601 110 612 1 428

Historie počtu obyvatel obce Nezvěstice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 601 110 612 -15 1 428
1.1.2023 115 594 119 615 12 1 443
1.1.2022 116 584 125 606 -10 1 431
1.1.2021 111 592 120 618 12 1 441
1.1.2020 109 586 118 616 -10 1 429
1.1.2019 108 592 117 622 5 1 439
1.1.2018 104 598 112 620 9 1 434
1.1.2017 101 595 105 624 -2 1 425
1.1.2016 98 595 111 623 12 1 427
1.1.2015 91 590 108 626 -7 1 415
1.1.2014 95 592 106 629 1 1 422
1.1.2013 88 600 102 631 1 421

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2950/nezvestice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 09:30:48


